
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Jueves 18 de julio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 40748

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
32

23
2

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

32232 Anuncio de formalización de contratos de: Consorcio Valencia 2007.
Objeto: Gestión integral del parking situado junto al edificio Veles e
Vents, de La Marina de València.Se entiende por gestión integral, en la
presente  licitación:-  Gestión económico-administrativa:  traslado de
valores y gestión del efectivo, y atención al público y gestión diaria.- La
limpieza integral del interior del parking- La atención, mantenimiento y
gestión  del  funcionamiento  del  punto  de  recarga  de  vehículos
eléctricos.- La apertura y cierre de puertas que le sean encomendadas.-
Mantenimiento, atención y cuidado de los cajeros y barreras de acceso.
Expediente: 5788-MS.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Consorcio Valencia 2007.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4601081E.
1.3) Dirección: Muelle de la Aduana sn.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46024.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963462007.
1.10) Fax: 963407577.
1.11) Correo electrónico: pselles@marinavalencia.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ks5Tsm6bX3E%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Infraestructuras.

4. Códigos CPV: 98351000 (Servicios de gestión de aparcamientos).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.

6. Descripción de la licitación: Gestión integral del parking situado junto al edificio
Veles e Vents, de La Marina de València.Se entiende por gestión integral, en la
presente licitación:- Gestión económico-administrativa: traslado de valores y
gestión del efectivo, y atención al público y gestión diaria.- La limpieza integral
del interior del parking- La atención, mantenimiento y gestión del funcionamiento
del punto de recarga de vehículos eléctricos.- La apertura y cierre de puertas
que le sean encomendadas.- Mantenimiento, atención y cuidado de los cajeros
y barreras de acceso.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Bolsa de horas (Ponderación: 10%).
9.2) Oferta económica (Ponderación: 62.5%).
9.3) Organización de los trabajos (Ponderación: 25%).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Jueves 18 de julio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 40749

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
32

23
2

9.4) Plan gestión de incidencias (Ponderación: 2.5%).

10. Fecha de adjudicación: 18 de junio de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 2.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: PAVAPARK MOVILIDAD SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B98552847.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2019-376738.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (6 de mayo de 2019).

18. Fecha de envío del anuncio: 15 de julio de 2019.

Valencia, 15 de julio de 2019.- El Director General del Consorcio Valencia
2007, Vicent Llorens Martí.

ID: A190042205-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-07-17T16:10:41+0200




